
近赤外光カメラシステム用 滅菌カバー
（商品名称： Lightvision Drape 100x120）

アーム用カバー 装着後全体像

対応機種

LIGHTVISION
（島津製作所）

商品番号 商品名称

81-101-48

81-101-16

70-011-160

70-011-40

Lightvision Drape 100x120

Lightvision Drape 100x120

Remote Control & Cable Cover,
300/14

Remote Control & Cable Cover,
300/14

注文単位

48 枚

16 枚

160 枚

40 枚

定価

¥ 216,000

¥ 72,000

¥ 192,000

¥ 48,000

輸入販売元： 〒103-0005
東京都中央区日本橋久松町9-12
シカゴ東京メディカル㈱
Tel. (03) 3662-1230
Fax. (03) 3662-5040

清潔状態を保ちながら、近赤外光の不要な散乱を防ぎ、歪みや曇りのない画像を提供します。

無菌的に開封したドレープを広げ、
レンズカバー部分を把持し、もう一
方の手で開口部から手を入れます。

開口部を広げてレンズカバーを引
き出し、レンズカバーを内側から見
える状態にします。

フィルムが被らないように注意し
ながら、レンズカバーをカメラのレ
ンズ部分に装着し、ドレープをアー
ムに装着していきます。

ドレーピング

備考

製造元： Pharmasept, Ltd.（イスラエル）

カメラアーム用

カメラアーム用

リモコン用

リモコン用

注：伝票に記載される商品番号は「81-101」及び「70-011」となります。

代理店：


