## 近赤外光カメラシステム用 滅菌カバー

(商品名称: Lightvision Drape 100x120)



清潔状態を保ちながら、近赤外光の不要な散乱を防ぎ、歪みや曇りのない画像を提供します。

## ドレーピング



無菌的に開封したドレープを広げ、 レンズカバー部分を把持し、もう一 方の手で開口部から手を入れます。



開口部を広げてレンズカバーを引き出し、レンズカバーを内側から見える状態にします。



フィルムが被らないように注意しながら、レンズカバーをカメラのレンズ部分に装着し、ドレープをアームに装着していきます。

対応機種	商品番号	商品名称	注文単位	定価	備考	
LIGHTVISION (島津製作所)	81-101-48	Lightvision Drape 100x120	48 枚	¥ 216,000	カメラアーム用	
	81-101-16	Lightvision Drape 100x120	16 枚	¥ 72,000	カメラアーム用	
	70-011-160	Remote Control & Cable Cover, 300/14	160 枚	¥ 192,000	リモコン用	
	70-011-40	Remote Control & Cable Cover, 300/14	40 枚	¥ 48,000	リモコン用	

注:伝票に記載される商品番号は「81-101」及び「70-011」となります。

製造元: Pharmasept, Ltd.(イスラエル)

輸入販売元: 〒103-0005

東京都中央区日本橋久松町9-12

シカゴ東京メディカル㈱ Tel. (03) 3662-1230 Fax. (03) 3662-5040

代理店:			